
ORDU RİZE

ARTVİN

GİRESUN

TRABZON

ERZURUM

BAYBURT

ARDAHAN

ERZİNCAN

GÜMÜŞHANE

5917
357
172
714
986
8146

729
99
13

229
163
1233

9371
562
289

1174
1459
12855

978
202

1
205

15
1401

3330
510

8
752

69
4669

1480
220

2
208

27
1937

620
116

4
201
156
1097

26989
1547

469
2029
1452
32486

191
40

1
78

3
313

1393
121

45
213
294
2066

502
118

1
139

27
78714335

842
311

1288
1226
18002

9642
1041

305
1547
1050
13585

1859
246

21
454

87
2667

2447
475

32
568
200
37224574

420
320

1225
1623
8162

2387
350

64
660
280
3741

3305
411
76

874
418
5084

897
135

15
219
157
1423

7948
996
279

1536
958

11717

9937
819
186

1446
1015
13403

1128
122

16
187

32
1485

1000
149

6
211
161
1527

27446
2765

429
3776
1318
35734

1729
293

12
234

21
2289

1118
168

47
532
290
2155

15629
1892

353
3066
1215
2215510884

1098
382

1874
1773
16011

181
28

1
30

3
243

4541
685
161
631
769
6787

1205
177

21
205

61
1669

1271
264

2
302

37
1876

8287
1111
292

1729
995

12414

2625
345

79
887
451
4387

6151
945
214

1081
1009
9400

9747
834
361

1633
1633
14208

933
131

14
251
116
1445

363
40

7
68
19
497

1884
369

6
717

70
3046

7503
745
303

1437
1338
11326

231
46

1
81

9
368

705
201

3
230
123
1262

34571
2075

508
2512
1450
41116

1709
125

42
264
300
2440

528
50

1
97

3
679

1071
187

2
182

26
1468

31109
2806

388
3930
1378
3961115241

1507
345

2504
1682
21279

2877
351

68
704
447
4447

4548
668

26
977

50
6269

1703
235

22
350
186
2496

12152
1043

443
2324
1689
17651

2407
361

66
682
279
3795

4555
618
180
875
890
7118

820
128

16
226
151
1341

10518
1500

306
1984

910
15218

6584
727
206

1233
926
9676

3114
401

14
566
100
4195

972
188

3
262
151
1576

5345
540
314

1068
1405
8672

1987
320

14
342

6
26691834

209
44

468
281
2836

499
99

1
86

4
689

961
111
53

411
278
1814

9756
970
316

1283
1026
13351

948
136

31
213

52
1380

11875
1011
194

1209
1177
15466

2895
390
173
496
767
4721

505
108

1
132

35
78110384

1095
289

1643
913

14324

6244
580
320

1248
1411
9803

3149
413

71
918
416
4967

5291
715
187
955
882
8030

6910
1089

354
1518
1705
11576

2143
300

17
452
335
3247

5859
759

75
1081

392
8166

260
34

6
69
18
387

672
120

1
109

18
920

5083
500
265

1127
1452
8427

5830
573
318

1194
1448
9363

328
29

1
65

4
427

760
89

1
315

20
1185

498
71
20

107
55
751

8744
497
302

1220
1895
12658

1193
149

16
251
104
1713

3251
476

20
476

37
4260

746
121

22
134

55
1078

5114
585

2
1133

19
6853

6104
611
334

1259
1338
9646

1946
253

68
499
297
3063

6123
996
198

1113
909
9339

49
8
0

19
3
79

Kiliçkaya
Baraji

ARHAVİ

ŞAVŞAT

YUSUFELİ

BORÇKA
HOPA

OTLUKBELİ
ILICA

ÇAMOLUK

PİRAZİZ

TORTUM

BULANCAK

KEMAH

REFAHİYE

TERCAN

ÜZÜMLÜ

ÇAT

İSPİR

KARAYAZI

KÖPRÜKÖY

NARMAN

OLTU

OLUR

ŞENKAYA

TEKMAN

UZUNDERE

ÇAYIRLI

PASİNLER

Ş.KARAHİSAR

ÇAMLIHEMŞİN

SARIKAMIŞ

DOĞANKENT

ESPİYE

EYNESİLGÖRELE

GÜCE
KEŞAP

KÖSE

KÜRTÜN

ŞİRAN

HORASAN

PAZARYOLU

MAÇKA GÖLE

SÜRMENE

TİREBOLU

AKINCILAR

DEMİRÖZÜ

ALUCRA

AŞKALE

ÇANAKCI

DERELİ

ÇAYELİ

FINDIKLI

HEMŞİN

İKİZDERE

PAZAR

GÖLOVA

TORUL

ARDEŞEN

KALKANDERE

SUŞEHRİ

İYİDERE

AKÇAABAT

ARAKLI
ARSİN

ÇARŞIBAŞI

DÜZKÖY

OFSALPAZARI

TONYA

YOMRA

PULUMUR

HAYRAT

İMRALI

KABADÜZ

VAKFIKEBİR
BEŞİKDÜZÜ

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

K A R A D E N İ Z

G Ü R C İ S T A N

KARAYOLLARI 10.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - TRABZON

TOPLAM 
TAŞIT/GÜN

0 - 2999

6000 - 9999

   10000 - 19999

    20000 - 50000

3000 - 5999

    50000 ve Üzeri

DEVLET YOLLARI

2013 YILI 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI
YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

K A R AY O L L A R I  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü

Taşınabilir Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu
Sürekli Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İstasyonu

Tahmin

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otomobil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kamyon
Kamyon+Römork,Çekici+Yan Römork
Toplam


